
Sadaļņu tipu 

atšifrējumi 

1 
www.jauda.com 

AS Energofirma “JAUDA” 

Krustpils iela 119, Rīga, LV-1057, Latvija 

AS Energofirma “JAUDA” patur tiesības veikt izstrādājumu konstrukcijas un komplektācijas izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma. Izstrādājumu ir iespējams pasūtīt atšķirīgā komplektācijā, norādot to pasūtījumā vai līgumos par izstrādājumu piegādi. Izstrādājumam ar atškirīgu 
komplektāciju var būt izmainīts nosaukums, kods un artikuls. Visas tiesības uz šo publikāciju vai tās daļām pieder AS Energofirma “JAUDA”. AS Energofirma “JAUDA” neuzņemas nekādu atbildību par iespējamām kļūdām vai iespējamo informācijas nepilnību šajā dokumentā. 
Reprodukcija jebkādā veidā, elektroniski vai mehāniski, tostarp fotokopijas, ierakstīšana, vai izmantojot informācijas uzglabāšanas un izguves līdzekļus, kopumā vai pa daļām, ir aizliegta bez rakstiskas AS Energofirma “JAUDA” atļaujas. 

 1. DAĻA  Ārtipa uzskaites sadalnes uzstādīšanai ārpus telpām ar 1 un 2 skaitītājiem  

Sērija 

Elektroenerģijas skaitītāju skaits: “1” - viens; “2” - divi, 

IUS - X / X 

Sadalnes nominālā strāva: “63” - 16—63A; “125” - 80—120 A 

2. DAĻA Uzskaites sadalnes līdz  630 A  

Sērija 

IUSR - X 

Sadalnes nominālā strāva: “400” - 400 A; “630” - 630 A 

3. DAĻA Ārtipa uzskaites sadalnes vairākiem elektroenerģijas skaitītājiem 

Sērija 

DS - X  K - 2X - 00X - T 

Skaitītāju daudzums: “6” - 6 uzskaites; “9” - 9 uzskaites; “12” - 12 uzskaites 

Atzīme par kabeļu sekciju, ja tā ir komplektācijā 

4.DAĻA  Kabeļu komutācijas un uzskaites sadalnes vienam,  
diviem un četriem elektroenerģijas skaitītājiem 

Sērija 

KKM – X - 2X - 00X - T 

Korpusa gabarīts: “2”; “4”; “5” un “6” 

NH-00 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

NH-2 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

* - ja nepieciešama bāzes komplektācija, tad papildus apzīmējumus nelieto 

Sērija 

KKM - X + USM - X - 2X - 00X –T 

KKM moduļa gabarīts: “2”; “4” un “6” 

NH-00 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

NH-2 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

* - ja nepieciešama bāzes komplektācija, tad papildus apzīmējumus nelieto 

USM moduļa gabarīts: “1”; “2” un “4” 

Kabeļa (240mm2)  pievienojums tieši pie kopnēm 

Kabeļa (240mm2) pievienojums tieši pie kopnēm 

NH-2 gabarīta drošinātāju blokslēdžu skaits* 

NH-00 gabarīta drošinātāju blokslēdžu skaits* 

Kabeļa (240mm2)  pievienojums tieši pie kopnēm 



Sadaļņu tipu 

atšifrējumi 

2 
www.jauda.com 

AS Energofirma “JAUDA” 

Krustpils iela 119, Rīga, LV-1057, Latvija 

AS Energofirma “JAUDA” patur tiesības veikt izstrādājumu konstrukcijas un komplektācijas izmaiņas bez iepriekšēja brīdinājuma. Izstrādājumu ir iespējams pasūtīt atšķirīgā komplektācijā, norādot to pasūtījumā vai līgumos par izstrādājumu piegādi. Izstrādājumam ar atškirīgu 
komplektāciju var būt izmainīts nosaukums, kods un artikuls. Visas tiesības uz šo publikāciju vai tās daļām pieder AS Energofirma “JAUDA”. AS Energofirma “JAUDA” neuzņemas nekādu atbildību par iespējamām kļūdām vai iespējamo informācijas nepilnību šajā dokumentā. Reprodukcija 
jebkādā veidā, elektroniski vai mehāniski, tostarp fotokopijas, ierakstīšana, vai izmantojot informācijas uzglabāšanas un izguves līdzekļus, kopumā vai pa daļām, ir aizliegta bez rakstiskas AS Energofirma “JAUDA” atļaujas. 

5.DAĻA  Brīvgaisa transformatoru apakšstaciju 0,4 kV sadalnes 

Sērija 

BTAS – X - 2X - 00X 

Sadalnes nomināla strāva “400” - 400 A; “630” - 630 A; “910” - 910A 

NH-00 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

NH-2 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

* - ja nepieciešama bāzes komplektācija, tad papildus apzīmējumus nelieto 

Sērija 

BTAS – X + UBTAS - X/5 - 2X - 00X 

Sadalnes nomināla strāva “400” - 400 A; “630” - 630 A; “910” - 910A 

NH-00 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

NH-2 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

* - ja nepieciešama bāzes komplektācija, tad papildus apzīmējumus nelieto 

STAS - X - X/5 - 2X - 00X 

Sērija 

Sadalnes nominālā strāva: “630” – 630A; “910”- 910A; “1600” – 1600A 

NH-00 gabarīta drošinātājsledžu skaits* 

NH-2 gabarīta drošinātājsledžu skaits* 

Uzskaites strāvmaiņu primārā strāva* 

Ievada modulis 

6.DAĻA Slēgtās transformatoru apakšstacijas 0,4 kV sadalnes  

Sadalne ar uzskaites moduli 

Sadalne bez uzskaites moduļa 

* - ja nepieciešama bāzes komplektācija, tad papildus apzīmējumus nelieto 

STAS - X - 2X – 00X 

Sērija 

Sadalnes komplektācija: “M” – bez drošinātājslēdžiem; “MD” – ar drošinātājslēdžiem 

NH-00 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

NH-2 gabarīta drošinātājslēdžu skaits* 

Papildus modulis 

Pašpatēriņa un uzskaites modulis STAS - UM 

Sērija 

Pašpatēriņa un uzskaites modulis 

Uzskaites strāvmaiņu primārā strāva* 


